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  Die Gewinner im Überblick:

Einzel - Wettkämpfe: Total

Beste/r Volksschütz/in Junior/in Laudan Joana 150

Beste Volksschützin Erwachsene Föllmi Esther 144

Bester Volksschütze Erwachsene Zenklusen Daniel 146

Bestes Vereinsmitglied Aktive Martz Stephan 148

Gruppen - Wettkämpfe: Total

Beste Gruppe Zürcher Kantonalbank, "Nicht ganz 100" 283

Sie & Er - Wettkämpfe: Total

Beste Sie & Er Laudan Joana / Hertig Phillip 100

ingridsuter
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  Rangliste Einzel - Wettkampf
10er- 5er- Total
Stich Stich

1. F Laudan Joana . 100 50 = 150
2. H van Ackern Dominic Herrliberg 92 50 = 142
3. F Kunz Nadine Meilen 92 49 = 141
4. F van Ackern Fabienne Herrliberg 87 43 = 130
5. F Niederberger Aline Männedorf 81 44 = 125
6. H Niederberger Cédric Männedorf 72 37 = 109
7. F Schreiber Ronja Maxine Rüti 59 36 = 95
8. H Schnieper Laurin Herrliberg 58 30 = 88
9. H Gutbrod Gian Herrliberg 86 0 = 86

10. H Gutbrod Andri Herrliberg 83 0 = 83
11. F Pfenninger Laura Meilen 75 0 = 75
12. F Pfenninger Anna Meilen 65 0 = 65
13. F Nussbaum Felia Herrliberg 0 23 = 23
14. H Nussbaum Toni Herrliberg 0 16 = 16

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das höhere Alter.

Volksschützen Junioren



  Volksschiessen 2025 Einzel - Wettkampf  

  Rangliste Einzel - Wettkampf
10er- 5er- Total
Stich Stich

1. H Zenklusen Daniel Wettswil 97 49 = 146
2. H Bühlmann Christoph Herrliberg 95 50 = 145
3. F Föllmi Esther Uetikon am See 96 48 = 144
4. H Hausherr Andreas Wallisellen 93 49 = 142
5. H Kunz Reto Meilen 92 50 = 142
6. F Suter Ingrid Arni 94 47 = 141
7. F Zenklusen Barbara Wettswil 92 49 = 141
8. F Gnägi Gaby Esslingen 91 49 = 140
9. H Pfenninger Ueli Meilen 91 49 = 140

10. H Heusser Andreas Mönchaltdorf 90 50 = 140
11. F Wöllfle Anna-Lea Zürich 92 47 = 139
12. F Grossniklaus Karin Männedorf 90 49 = 139
13. H Lusetti Ciryl Zürich 91 47 = 138
14. H Schhnieper Beppi Herrliberg 88 49 = 137
15. H Hinteregger Yannik Dübendorf 89 47 = 136
16. H Pasierbek Piotr Grzegorz Meilen 89 46 = 135
17. H Mühlemann Kurt Uetikon am See 92 42 = 134
18. H Wettstein Joshua Hombrechtikon 90 44 = 134
19. H Hauser Samuel Meilen 89 45 = 134
20. H Gnägi Thomas Esslingen 86 48 = 134
21. H Steiger Thomas Meilen 86 48 = 134
22. H Allemann Dominic Uetikon 88 45 = 133
23. F Wiesmüller Katja Dübendorf 88 45 = 133
24. F Marquardt Melanie Stäfa 87 46 = 133
25. F Opacic Ana Tann 87 46 = 133
26. H Alich Holger Meilen 85 48 = 133
27. H Citterio Enrico Herrliberg 85 47 = 132
28. H Uhr Adelrich Hinwil 89 42 = 131
29. F Aeschlimann Karin Meilen 86 45 = 131
30. H Waliker Yves Severin Hombrechtikon 86 45 = 131
31. H Piderit Kurt Zürich 84 47 = 131
32. H Kämpfer Jürg HERRLIBERG 88 42 = 130
33. F Bolleter Manuela Uetikon 85 45 = 130
34. F Sander Patricia Zollikerberg 83 47 = 130
35. H Bill Gerits Dürnten 82 48 = 130
36. H Ostrowski Adrian Meilen 82 48 = 130
37. H Seyfried Ueli Meilen 86 43 = 129
38. H Jöhr Merlin Zürich 86 43 = 129
39. F Boullosa Gisellla Herrliberg 85 44 = 129
40. H Mäder Michael Egg 84 45 = 129
41. H Tavira Joao Manuel Kloten 82 47 = 129
42. H Tarifa Francisco Uerikon 83 45 = 128
43. H Baumann Hansruedi Uetikon am See 83 44 = 127

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das höhere Alter.

Volksschützen Erwachsene
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44. H Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 80 46 = 126
45. F Mäder Nathalie Egg 83 41 = 124
46. H Käppeli Roland Uetikon am See 81 43 = 124
47. H Niederberger André Männedorf 80 43 = 123
48. H Schreiber Martin Rüti 81 41 = 122
49. H Suter Ernst Arni 78 42 = 120
50. H Bajrami Lirim Oetwil am See 82 37 = 119
51. F Haller Susan Meilen 75 43 = 118
52. H Pauli Boris Feldmeilen 75 43 = 118
53. H Memeti Feim Oetwil am See 78 38 = 116
54. H Kunz Peter Meilen 77 39 = 116
55. H Gottlob Axel Meilen 74 42 = 116
56. H Hug Aldo Uetikon am See 76 39 = 115
57. F Aeberli Irene Zollikerberg 75 40 = 115
58. H Kägi Philipp Meiln 73 42 = 115
59. H Bolleter Daniel Meilen 71 44 = 115
60. F Bonamusa Ingrid Meilen 77 34 = 111
61. H Aeberli Roman Zollikerberg 67 44 = 111
62. H Klee Constantin Zürich 75 35 = 110
63. H Klösel Anton Meilen 73 37 = 110
64. H Blumer Danny Uetikon am See 69 38 = 107
65. H Merian Nicolas Meilen 70 36 = 106
66. H Schälchli Franz Uetikon am See 66 39 = 105
67. H Andrisan Ionel Meilen 68 35 = 103
68. H Bischof Urs Meilen 64 38 = 102
69. F Sarnowski Silvia Meilen 59 37 = 96
70. H Aeberli Ruedi Zollikerberg 64 31 = 95
71. F Abplanalp Gabriela Herrliberg 91 0 = 91
72. H Mantovanis David Wallisellen 89 0 = 89
73. H Abplanalp Jan Zürich 88 0 = 88
74. F Gerber Nadine Herrliberg 87 0 = 87
75. H Zuberbühler Urs Uetikon am See 53 31 = 84
76. H Manser Dominik Horn 82 0 = 82
77. H Gebhart Michael Herrliberg 80 0 = 80
78. H Redzepovic Aldin Pratteln 79 0 = 79
79. F Citterio Tina Herrliberg 78 0 = 78
80. H Gerber Christian Herrliberg 73 0 = 73
81. H Meier Fredi Hinwil 38 33 = 71
82. F Rees-Pante Laura Zürich 70 0 = 70
83. H Bärtsch Hans-Peter Winterthur 69 0 = 69
84. F Pfenninger Sabrina Uetikon 69 0 = 69
85. H Gassmann Kaspar Winterthur 58 0 = 58
86. F Maier Regula Meilen 49 0 = 49
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  Rangliste Einzel - Wettkampf
10er- 5er- Total
Stich Stich

1. H Martz Stephan Oetwil am See 98 50 = 148
2. H Ragettli Pascal Meilen 98 50 = 148
3. H Hertig Peter Forch 99 48 = 147
4. H Seyfried Martin Meilen 97 50 = 147
5. F van Ackern Anja Herrliberg 96 50 = 146
6. H Blaser Laurin Meilen 96 50 = 146
7. H Müller Toni Meilen 95 50 = 145
8. H Bärtschi David Meilen 95 50 = 145
9. F Tarifa Seraina Uerikon 95 50 = 145

10. F Alich Marie Meilen 95 50 = 145
11. H Hertig Phillip Forch 95 50 = 145
12. F Gugolz Jeannette Eschenbach 95 49 = 144
13. F Maurer Susanne Männedorf 95 49 = 144
14. H Aeberli Sandro Männedorf 95 49 = 144
15. H Grossniklaus Andreas Männedorf 94 50 = 144
16. H Wyder Felix Hinteregg 94 49 = 143
17. H Kientsch Beat Meilen 93 50 = 143
18. F Barfuss Rosmarie Erlenbach 93 49 = 142
19. H Suter Alex Meilen 93 48 = 141
20. H Gugolz Max Eschenbach 91 48 = 139
21. H Kaufmann Bruno Altendorf 90 49 = 139
22. H Barfuss Martin Erlenbach 89 49 = 138
23. H Baum Thomas Egg 87 48 = 135
24. F Graf Carla Meilen 88 46 = 134

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das höhere Alter.

Vereinsmitglieder Aktiv
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  Rangliste Gruppen - Wettkampf
10er- Total
Stich

1. Zürcher Kantonalbank, "Nicht ganz 100"
Suter Ingrid Arni 94
Zenklusen Barbara Wettswil 92
Zenklusen Daniel Wettswil 97 = 283

2. "S'Trio vo Herrliberg"
van Ackern Anja Herrliberg 96
van Ackern Dominic Herrliberg 92
van Ackern Fabienne Herrliberg 87 = 275

3. "Die Wildenten"
Marquardt Melanie Stäfa 87
Wöllfle Anna-Lea Zürich 92
Lusetti Ciryl Zürich 91 = 270

4. "Bärner Bär"
Kientsch Beat Meilen 93
Kämpfer Jürg HERRLIBERG 88
Boullosa Gisellla Herrliberg 85 = 266

5. "Gnägy Verstärkt"
Gnägi Gaby Esslingen 91
Gnägi Thomas Esslingen 86
Seyfried Ueli Meilen 86 = 263

6. Burg-Schlosserei Meilen, "Iron Men"
Steiger Thomas Meilen 86
Wettstein Joshua Hombrechtikon 90
Bill Gerits Dürnten 82 = 258

7. "Salamettis"
Gutbrod Gian Herrliberg 86
Citterio Enrico Herrliberg 85
Gutbrod Andri Herrliberg 83 = 254

8. Infrastruktur Zürichsee AG, "M2C Future"
Klee Constantin Zürich 75
Opacic Ana Tann 87
Hauser Samuel Meilen 89 = 251

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das höhere Einzelresultat und dann das höhere Alter.
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  Volksschiessen 2025 Gruppen - Wettkampf  

  www.sportschuetzen-feld-meilen.ch Seite 7
9. Infrastruktur Zürichsee AG, "M2C Seniore"

Grossniklaus Karin Männedorf 90
Memeti Feim Oetwil am See 78
Bajrami Lirim Oetwil am See 82 = 250

10. "Bolleter`s"
Allemann Dominic Uetikon 88
Bolleter Daniel Meilen 71
Bolleter Manuela Uetikon 85 = 244

11. BKG Architekten, "BKG 1"
Bärtsch Hans-Peter Winterthur 69
Gerber Nadine Herrliberg 87
Manser Dominik Horn 82 = 238

12. BKG Architekten, "BKG 3"
Abplanalp Gabriela Herrliberg 91
Abplanalp Jan Zürich 88
Gassmann Kaspar Winterthur 58 = 237

13. "Timi"
Niederberger Aline Männedorf 81
Niederberger Cédric Männedorf 72
Niederberger André Männedorf 80 = 233

14. "Ambra"
Haller Susan Meilen 75
Merian Nicolas Meilen 70
Jöhr Merlin Zürich 86 = 231

15. Männeriege Uetikon, "Turner 2"
Schälchli Franz Uetikon am See 66
Hug Aldo Uetikon am See 76
Baumann Hansruedi Uetikon am See 83 = 225

16. Burg-Schlosserei Meilen, "Team 3"
Klösel Anton Meilen 73
Ostrowski Adrian Meilen 82
Andrisan Ionel Meilen 68 = 223

17. BKG Architekten, "BKG 2"
Gerber Christian Herrliberg 73
Redzepovic Aldin Pratteln 79
Rees-Pante Laura Zürich 70 = 222

18. Bauamt Küsnacht, "Strassenfeger"
Meier Fredi Hinwil 38
Käppeli Roland Uetikon am See 81
Uhr Adelrich Hinwil 89 = 208
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Bei Punktgleichheit zählt zuerst das höhere Einzelresultat und dann das höhere Alter.
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19. Männeriege Uetikon, "Turner 1"

Zuberbühler Urs Uetikon am See 53
Fehr Jean-Pierre Uetikon am See 80
Blumer Danny Uetikon am See 69 = 202



  Volksschiessen 2025 Sie & Er - Wettkampf  

  Rangliste Sie & Er - Wettkampf
10er- 5er- Total
Stich Stich

1. Laudan Joana . (100) 50
Hertig Phillip Forch (95) 50 = 100

2. van Ackern Anja Herrliberg (96) 50
van Ackern Dominic Herrliberg (92) 50 = 100

3. Grossniklaus Karin Männedorf (90) 49
Grossniklaus Andreas Männedorf (94) 50 = 99

4. Zenklusen Barbara Wettswil (92) 49
Zenklusen Daniel Wettswil (97) 49 = 98

5. Gnägi Gaby Esslingen (91) 49
Gnägi Thomas Esslingen (86) 48 = 97

6. Föllmi Esther Uetikon am See (96) 48
Baum Thomas Egg (87) 48 = 96

7. Wiesmüller Katja Dübendorf (88) 45
Hinteregger Yannik Dübendorf (89) 47 = 92

8. Suter Ingrid Arni (94) 47
Suter Ernst Arni (78) 42 = 89

9. Boullosa Gisellla Herrliberg (85) 44
Kämpfer Jürg HERRLIBERG (88) 42 = 86

10. Mäder Nathalie Egg (83) 41
Mäder Michael Egg (84) 45 = 86

11. Niederberger Aline Männedorf (81) 44
Niederberger Cédric Männedorf (72) 37 = 81

12. Schreiber Ronja Maxine Rüti (59) 36
Schreiber Martin Rüti (81) 41 = 77

13. Bonamusa Ingrid Meilen (77) 34
Kägi Philipp Meiln (73) 42 = 76

14. Sarnowski Silvia Meilen (59) 37
Bischof Urs Meilen (64) 38 = 75

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resultat der Schützin, dann das höhere Resultat der
10er-Stiche und dann das höhere Alter beider Teilnehmer.
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